[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 октября 2015 года

№ 609
пгт. Забайкальск
Об организации продажи движимого муниципального имущества муниципального района «Забайкальский район» посредством публичного предложения
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Постановлением Правительства РФ от 22 июля 2002 г. № 549 «Об утверждении положений об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены», на основании Решения Совета муниципального района «Забайкальский район» от 22.02.2013 года № 32 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального района «Забайкальский район» (с дополнениями), ст. 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:

1. Организовать продажу движимого муниципального имущества муниципального района «Забайкальский район» посредством публичного предложения согласно перечня (Приложение № 1).

2. Управлению экономического развития Администрации муниципального района «Забайкальский район»  (Кузьмина Е.В.) разместить информационное сообщение о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru), сайте муниципального района «Забайкальский район» (www.zabaikalskadm.ru) и официальном вестнике Администрации муниципального района "Забайкальский район" «Забайкальское обозрение».

Глава муниципального района

       А.М. Эпов
Приложение № 1
к Постановлению Администрации

 муниципального района

"Забайкальский район"

от « 07» октября 2015 года №609
Перечень

движимого имущества муниципального района «Забайкальский район», выставляемого на продажу посредством публичного предложения
	№ п/п
	Наименование
	Способ приватизации
	Адрес местонахождения
	Характеристика объекта

	1.
	ГАЗ 3307 КО - 413
	Посредством публичного предложения
	Забайкальский край, Забайкальский район,

пгт. Забайкальск

ул. Красноармейская, 40 А
	Шасси (рама) № - R1491102;

 Модель, № двигателя – 51100А, Х1011864;

 цвет - синий;

 год изготовления -1994г.

___________________________